
Praktika su galimybe įsidarbinti

VšĮ Europos žmogaus teisių fondas (EFHR) ieško praktikantų ir sava-
norių, norinčių prisijungti prie nevyriausybinės organizacijos, veikian-
čios žmogaus teisių srityje. 

Studijuoji, o galbūt ką tik baigei teisės, viešojo administravimo, politi-
kos mokslus, Europos ar filologijos studijas? Tuomet mūsų pasiūlymas 
kaip tik Jums. 

Siūlome įgyti įgūdžių koordinuojant projektus, sprendžiant teisines 
problemas, verčiant straipsnius ar organizuojant renginius. Jūsų prak-
tiką/savanorystę prižiūrės Fondo darbuotojai, o užduotis padės atlikti 
kiti vietiniai ir tarptautiniai savanoriai. 

Kodėl verta prisijungti prie EFHR?

-praktika/savanorystė mūsų organizacijoje yra suderinama su kita 
Jūsų veikla (individualiai suderiname grafiką, o esant poreikiui ben-
dradarbiaujame ir nuotoliniu būdu);

-turite galimybę  nemokamai išvykti į tarptautinius mokymus žmo-
gaus teisių tema (pasidaliname su Jumis mūsų partnerių pasiūlymais 
ir užtikriname, kad Jūsų kelionės išlaidomis pasirūpinsime mes);

-labiausiai motyvuoti asmenys turės galimybę prisijungti prie mūsų 
kolektyvo pasirašant darbo sutartį.

Mes tikimės, kad moki bent kelias kalbas (anglų, lenkų, rusų ar 
kitas), domiesi žmogaus teisių tema ir nebijai naujų iššūkių. 

Laukiame Tavo gyvenimo aprašymo ir motyvacinio laiško 
el. paštu praktika@efhr.eu . Turi klausimų? Skambink 
+370 691 50 822 arba parašyk žinutę mūsų Facebook 
profilyje (https://www.facebook.com/EFHR.EU/ ) .


